[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2006  № 45-р

О совершенствовании организации контроля за исполнением документов
Во исполнении письма и.о. главы Курманаевского района от 25.10.2007г. № 1375 «О совершенствовании организации контроля за исполнением документов»:
1. Утвердить Положение «Об организации контроля за исполнением
документов   в   администрации   муниципального   образования  Лабазинский
сельсовет» согласно приложению.
2. Назначить ответственным за организацию контроля за исполнением
документов  вышестоящих  органов  государственной  власти, постановлений,
распоряжений, поручений главы муниципального образования Лабазинский сельсовет    Андрееву    Татьяну    Николаевну,     специалиста     1     категории администрации Лабазинского сельсовета.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Лабазинского сельсовета
В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокурору